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08.06.2022

nora.capatana@ulbsibiu.ro Lector univ.dr. Capatana Oana-Nora Traducerea textelor literare Il Litere G scris ora 15:00 60
Il LMA GE, EG, GF, 03.06.2022

andreasusanne.rafii@ulbsibiu.ro |Lector DAAD Stancu Andrea Susanne |Tipologia discursului FG oral ora 9:00 a7
Romanul britanic modern si 30.05.2022

eva.burdusel@ulbsibiu.ro Conf.univ.dr. Burdusel Eva Nicoleta contemporan Il Litere scris ora 12:00 61
30.05.2022

eva.burdusel@ulbsibiu.ro Conf.univ.dr. Burdusel Eva Nicoleta Mediere lingvistica si culturala I LMA scris ora 12:00 61
Il LMA GE, GF, EG, 03.06.2022

andreasusanne.rafii@ulbsibiu.ro |Lector DAAD Stancu Andrea Susanne |Istoria mentalitatilor europene FG scris ora 9:00 a7
30.05.2022

eva.burdusel@ulbsibiu.ro Conf.univ.dr. Burdusel Eva Nicoleta Media si comunicare Il LMA scris ora 12:00 61
Traduceri texte de specialitate: texte |Il Masterat traductologie 30.05.2022

eva.burdusel@ulbsibiu.ro Conf.univ.dr. Burdusel Eva Nicoleta  |juridice engleza scris oral2:00 61
30.05.2022

andreea.teodorescu@ulbsibiu.ro |Asist.univ.dr. Teodorescu Andreea CP Limba englez [ LMA scris ora 17:00 61
10.06.2022

silvia.florea@ulbsibiu.ro Prof.univ.dr.habil. Florea Silvia Sintaxa 1 [l Licenta scris ora 12:00 17
10.06.2022

silvia.florea@ulbsibiu.ro Prof.univ.dr.habil. Florea Silvia Sintaxa 2 Il Licenta scris oral2:00 17




Cadru didactic Interpretare Texte Engleza Curs 30.05.2022

alexandru.vasies@ulbsibiu.ro asociat Vasies Alexandru Practic Il EG, GE, EF oral ora 17:00 61
06.06.2022

anca.muresanu@ulbsibiu.ro Lector univ.dr. Muresanu Anca Pragmatica Il LLE scris ora 10:00 62
06.06.2022

anca.muresanu@ulbsibiu.ro Lector univ.dr. Muresanu Anca Stilistica limbii engleze Il LLE scris ora 10:00 62

Modul lingvistic: Inovatii lexicale si

fmprumuturi in limba germana 10.06.2022

doris.sava@ulbsibiu.ro Prof.univ.dr.habil. Sava Doris contemporana Il FGPLEL referat  |ora 12:00 52
03.06.2022

alexandra.mitrea@ulbsibiu.ro Conf.univ.dr. Mitrea Alexandra Tehnica traducerii literare. Poezia I, Tist oral ora 13:00 61
Limba engleza. Interpretari de texte 31.05.2022

corina.selejan@ulbsibiu.ro Asist.univ.dr. Selejan Corina (curs practic) Il LLE scris ora 17:00 61
Popa Lacramioara- 02.06.2022

lacramioara.popa@ulbsibiu.ro Lector univ.dr. Marilena Exercitii de competenta lingvistica ll'LLG scris ora 12:00 60
Popa Lacramioara- 02.06.2022

lacramioara.popa@ulbsibiu.ro Lector univ.dr. Marilena Curs practic de limba B IV I LMA GE scris ora 12:00 60
31.05.2022

roxana.grunwald@ulbsibiu.ro Lector univ.dr. Grunwald Roxana Tipologia Discursului IIILMA AsiB scris ora 12:00 62
Popa Lacramioara- 04.06.2022

lacramioara.popa@ulbsibiu.ro Lector univ.dr. Marilena Redactari de texte de specialitate I mLLg scris ora 12:00 60
Prozé scurta. Interpretare literara si 02.06.2022

sunhild.galter@ulbsibiu.ro Conf.univ.dr. GALTER Sunhild analiza didactica. anul 1l, MLLG oral ora 18:00 49
Literatura germana a sec. al XX-lea 02.06.2022

sunhild.galter@ulbsibiu.ro Conf.univ.dr. Galter Sunhild din Elvetia Il, MLLG scris ora 19:00 49
Resurse si ghiduri stilistice pentru 03.06.2022

gabriela.nistor@ulbsibiu.ro Lector univ.dr. Gabriela Nistor traducatori I TIST scris ora 16:00 62
31.05.2022

iulia.cindea@ulbsibiu.ro Lector univ.dr. lulia Cindea MQO9 Comunicare scrisa si orala Il ChE oral oral5:00 28
31.05.2022

iulia.cindea@ulbsibiu.ro Lector univ.dr. lulia Cindea Scriere. Lb chineza Il ChE oral oral5:00 28
31.05.2022

iulia.cindea@ulbsibiu.ro Lector univ.dr. lulia Cindea Conversatie Il ChE oral oral5:00 28
31.05.2022

iulia.cindea@ulbsibiu.ro Lector univ.dr. lulia Cindea Analiza de text Il Ch oral oral5:00 28
31.05.2022

iulia.cindea@ulbsibiu.ro Lector univ.dr. lulia Cindea Limba chineza pentru afaceri Il ChE oral oral5:00 28




CONTEMPORARY CHINESE 31.05.2022

iulia.cindea@ulbsibiu.ro Lector univ.dr. Fu Jiwei LITERATURE Il Ch scris oral6:00 28
31.05.2022

iulia.cindea@ulbsibiu.ro Lector univ.dr. Zhang Yang CHINESE LANGUAGE — SYNTAX (2) [lll Ch scris oral0:00 28
CIOCOI POP ANA Proza moderna si contemporana in Referat [30.05.2022

anablanca.ciocoipop@ulbsibiu.ro |Lector univ.dr. BLANCA limba engleza Interpretari de texte Il LLE individual |ora 8:00 62

Limba engleza contemporana. /An Il Litere Engleza 6.06.2022

sorin.ungurean@ulbsibiu.ro Lector univ.dr. Sorin Ungurean Sociolingvistica A+B scris ora 11:00 17
Repere in evolutia criticii literare 31.05.2022

karina.schneider@ulbsibiu.ro Conf.univ.dr.habil. |[Ana-Karina Schneider anglo-americane in secolele XIX-XX |lll LLE scris ora 10:00 41
31.05.2022

karina.schneider@ulbsibiu.ro Conf.univ.dr.habil. |Ana-Karina Schneider Editarea si revizia textului MA Il TPT E scris oral0:00 41
Literatura americana de la inceputul 07.06.2022

ovidiu.matiu@ulbsibiu.ro Lector univ.dr. Matiu Ovidiu secolului al XX-lea pana in prezent Il LLE (A+B) scris ora 9:00 62




